
LOTES MAL SUCEDIDOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022
Processo Administrativo Nº 000222/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER

Data de Publicação: 02/01/2023 13:39:39

Item: 1

Descrição: Motocicleta nova 0 km (zero quilômetro) MotorTipo: OHC, Monocilíndrico 4 tempos, arrefecido a 
ar.Cilindrada: 162,7 ccPotência: 14,9 cv a 8.000 rpm (Gasolina) / 15,1 cv a 8.000 rpm (Etanol) ou superiorTorque: 1,40 
kgf.m a 7.000 rpm (Gasolina) / 1,54 kgf.m a 7.000 rpm (Etanol) ou superiorTransmissão: 5 velocidadesSistema de 
Partida: ElétricoDiâmetro x Curso: 57,3 x 63,0 mmRelação de Compressão: 9,5 : 1Sistema Alimentação: Injeção 
Eletrônica PGM FICombustível: Gasolina e/ou EtanolSISTEMA ELÉTRICOIgnição: EletrônicaBateria: 12V - 4 
AhFarol: 35/35WCAPACIDADETanque de Combustível: 16,1 litrosÓleo do Motor: 1,2 litroDIMENSÕESComprimento x 
Largura x Altura: 2032 x 745 x 1087 mmDistância entre eixos: 1315 mmDistância mínima do solo: 170 mmAltura do 
assento: 790 mmPeso Seco: 117 kgCHASSITipo: Diamond FrameSuspensão Dianteira/Curso: Garfo telescópico / 135 
mmSuspensão Traseira/Curso: Dois amortecedores / 106 mmFreio Dianteiro/Diâmetro: A disco / 240 mmFreio 
Traseiro/Diâmetro: A tambor / 130 mmPneu Dianteiro: 80/100 -18Pneu Traseiro: 100/80 -18.Acessórios:- Protetor de 
carenagem instalado- Bagageiro instalado- Bau instaladoObservações:- A moto deverá vir equipada com rodas e 
pneus- Veiculo emplacado em nome Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itarana-ES , CNPJ - 00.956.081/0001-06- 
Apresentação obrigatória de catálogos ou folders ou manual técnico que comprovem as características técnicas.

Unidade: UN Val.Ref.: 22.471,43

Quantidade: 1LOTE 1

Quantidade: 1

Ex. ME/EPP: SIMFRACASSADO

1 de 1Gerado em: 30/01/2023 15:13:54

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ITARANA-ES


